
予定価格

落札金額

287,997,000

222,330,000

令和３年８月25日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 中央幹線管きょ更生工事　第２工区
青木あすなろ建設㈱東京土木
本店

5 1

事前公表案件
（令和３年８月17日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00376 件名

内部発注番号 1939
中央幹線管きょ更生工事　第２工区入札見積締切日時 2021年8月16日 17時00分

開札日時 2021年8月17日 9時01分

予定価格 316,796,700円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市志茂地内

業種 0500 下水道施設工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 青木あすなろ建設株式会社 東京土木本店

所在地 東京都千代田区神田美土代町１番地

落札金額 222,330,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 青木あすなろ建設株式会社 東京土木本店 222,330,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 村本建設株式会社 西東京営業所 243,000,000円

3 株式会社ノバック 東京本店 260,100,000円

4 株式会社冨士土木 瑞穂営業所 273,000,000円

5 株式会社鴻池組 東京本店

辞退

備考 【概要】
工事延長　L=405.74m
円形管φ2,300mm　管きょ更生工　405.74m
付帯工　１式
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和04年06月30日まで
※低入札調査基準価格　259,800,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和３年８月25日、青木あすなろ建設株式会社 東京土木本店を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


